
TECHNIaKÉ Úoet

NopětÍ: 230 V- 50 Hz

Xryt inaaAG

znnucuí usr
zÁnurn

No v/robek je posSovino ziruko 3 rol<y ode dne prodeje. Vztohuje se pouze na vady
moteriÓIu o uirobní vady, Nevdahule se no vody o poškození v/robku, uznlklé v dŮsledku jeho
nesprivného použÍvinÍ, mechonického poškození neopatrnym zachlzenÍm, jokéhokoliv
neodborného zisohu do v|robku, vlivem nesprdvné držby či jeho užÍvÓnÍm v rozporu s tímto
nivodem k použití, ZÓruko se toké nevztohuje no jokékoli živé orgonismy v qkvÓiu o je limitovÓno
pouze na vyrobek ATMAN -VNĚJŠÍFILTR. PilvyskytnutívadyvzÓručnídobě je nutné uptďnit reklomoci
prostŤednictvím prodeJce, Povinností reklomujÍcÍho je součosné píedloŽení íldně vyplněného
zÓručnÍho listu s razftkem. podpisem prodejce a s datem prodeje, Bez těchto niležitostÍ neb,e
reklomocl uplotnÍt! V|robce idodavqtet v|robku neodpovÍdojízo jakékoli pilmé či nepÍÍmé škody a
jmy vzniklé v dŮsledku nebo v sotlvislostl s jeho nesprlvn,|m použitím nebo nesprdvnou Údtžbou .

Dotum prodeje:

RczÍtko o podpis prodejce:

Dwod reklomoce:.....

Dďum :  . . . . . . . . . . . ' . . . . . . ' . . . . ' . , . . . . . . .

Uiištění:
No tyŤo vnějšÍ fi|try jsou pod|e zÓkono i,2'l97 sb
vydÓno prohlÓšenÍ o shodě.

v ,

VNEJSI FILTN f AT]TAIT
cF-600
cF-900
cF-| 000
cF-| 200

AÍMAN-vnější Íiltr slouE k Íiltroci a ol<Ysliěování vody v oll<váriu s mnohoslrqnnou kombinacÍ
mechanického d biologiďého čištění,

BEzPEčNosTNí upozonruĚruÍ

Vnější filtr pÍed jokoukoli monipulocí odpojte z el. sÍtě, Vnější fiftr nesmí b|t pouŽÍvin no jiné
Účely neŽ no joké jezkonstruovÓn, NopÓjecÍpťuod spotŤebiče nenímoŽnovyměnit'v pilpodě jeho
poškozenÍ je nu|no spotŤebičvyÍaďt zprovozu.
Spot|ebič semusíumísliltok,obybylovidlicepÍÍstupnipropŤípodnouzovéhovypnutízel.sítě,No
pilvodnÍ el, šĎÚÍe vytvoŤte ,okapovou smyčku,, oby se zomezilo stékÓnÍvody do zlsuvkY, Došlo4i k
namočenízÓsuvky, nejprue odjistěte pojistky nebo jistič v roanodnéskťnio teprue potomvytÓhněte
el. šĎŮru ze zÓsuvky,PŤed zopojením zkontrolujte, zdo Údoje na v|robním štÍtku odpovídají napětív eL
sÍti.

Úopžae

Flltrqční moteriÓl musÍ b|t občos vyměněn
nebo vyčištěn. Žvostnost nÓplní se měnÍ pdle
pouŽitÍ o prostíedÍv okvdriu,

odpojte fiftr z elsftá UzovÍete oba ventilY.
odepněte čty|i rohové svorky o opotrně
oddělte motor od filtrového pouzdro. VvtÓhněte
z filtrového pouzdra fiftrqčnÍ koše, dle potÍeby
vymě te nebo vyčistěte filtračnÍ mďeriÓly pod
tekoucívodou.

občas také vyčistěte vrtulku s rotorem o
poptrpodě plostové hodice a ventily.

,



odepněte čtyil rohové svorky o opotrně oddělte
motor od filtrového pouzdro, VytÓhněte zfiltrového
pouzdro filtračnÍ koše, Ve spodním koši by měl b,|t
obsaf en moteriÓl k zochycení větších nečistot' Pro tuto
funkci se v|borně hodí keromické krouťky o
polyureŤonovo pěno (sou součÓstí pťtslušenstvD, které
zochyfí velké čistice nečistot, V pÓrech keromicla7ch
krouťkŮ o polyuretonové pěnY se po zoběhnutí filtru (po
jeho osídlení bokteriemi), p|tbliťně zo t|i tydny, rozlof í
zochycené škodliviny no fiviny, které spotŤebovivojÍ ke
svému rŮstu rostliny, StÍednÍ koš (není součÓstÍ CF-6@)
mŮf e obsahovot široh| v|,běr filtročnÍch slof ek, napŤ.
oktMnÍ uhlÍ,rošelinové nebo protičpovkové materiÓly
(nejsou součÓstí pťtslušensfvD ' VrchnÍ koš obsohuje filtroční
votu (e součÓstÍ pííslušensťvD, kterÓ slouÍÍ k zochycení
jemnÝch čÓstic' Nokonec uzovŤeŤe filtroční koše
ochronnou mŤífkou' Nosodte motor no filtrové pouzdro,
jemně zotločte o pomocí čtyí rohovych svorek jej
zojistěte,

Změíte potÍebné délky vstupnÍ o vystupní hodice o uprovte je do pof odovanych déIek'No
v|stupní (out) o vstupní (in) ofvor nošroubujte spojovocí venŤily' Nopojte hodici na vstupnÍ ventil
(in) o plostovou moticí ji utÓhněÍe' K druhému konci hodice pŤipojte spojovocí trubku o socÍ koš'
Spojovocí trubku upevněte pomocÍ pilsavek ke stěně akvÓrio' No vilstupní ventil (out) stejn,/m
zpŮsobem pfipevněte hodici ukončenou,dešfovnicť(děrovonou trubkou) o také ji pŤipevněte
pomocí pilsavek ke stěně okvÓrio, Filtr umístěte no pof odovoné mÍsto vedle nebo pod
okvÓrium' Zopojte do el'sÍtě' NěkolikanÓsobnym zmÓčknutím pumpy natÓhněte vodu do filtru,
PrŮtok vody mŮťete regulovot pomocÍ počky no vystupním ventilu'

FILTR MUSI
BYT UMISTEN

VZDY POD UROVNI
HLADINY VODY

ffin
\J

Kryt filtru

Motice

Pumpo

Vstupní o u/'stupnÍ venti|

Vstupní o v stupní venti|

DŽÓk odvzdušĎovociho t|očítko

DrŽÓk odwdušĎovocího venti|u

H|ovo čerpod|o

Rotor

Kryt rotoru

Koše no Íi|troční nÓp|ně

RohovÓ svorko

Kloub svorky

Fi|tročnÍ nÓdobo

Nohy fi|troční nÓdoby

V AKVARIU.


